ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
четвертого созыва (двенадцатая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» четвертого созыва
Собрание депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Производить поощрение депутатов Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» четвертого созыва в период выполнения ими депутатских полномочий к 30, 35, 40, 45. 50, 55, 60, 65 – летию со дня рождения в виде денежного подарка.

2. Сумму денежного подарка установить в размере 1000 рублей.

3. Назначить комиссию по вручению денежных подарков в составе:

Парфентьева А.Н. – председатель Собрания депутатов,

                                   председатель комиссии
Кукина В.В. – депутат Собрания депутатов,

    член комиссии
Виноградову В.С. – главного специалиста аппарата

    Собрания депутатов